

Plaza de la Constitución, 1 | 45593 Bargas (Toledo) | 925 493 242 | info@bargas.es

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO Imprenta del Boletín Oficial de la Provincia Plaza de la Merced, 4 45071 Toledo

Por la presente le remito para su inserción en el Boletín Oficial de la Provincia el Anuncio que se adjunta.

En Bargas a 30/07/2019

LA ALCALDESA,



(Documento firmado digitalmente en el margen izquierdo)



Metadatos

Este documento es una copia, emitida por el Ayuntamiento de Bargas, de un documento electrónico almacenado en el archivo electrónico del Ayuntamiento de Bargas. Para validar la autenticidad de esta copia acceda al validador de documentos del Ayuntamiento mediante la URL que encontrará en este mismo documento.

Código Seguro de Validación fada1f9504d14e5db06987c52c637d69001 https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=014 Url de validación





Plaza de la Constitución, 1 | 45593 Bargas (Toledo) | 925 493 242 | info@bargas.es

ANUNCIO

Mediante Resolución de Alcaldía número 1354/2019, de 30 de julio, se procede al nombramiento como funcionarios de carrera de:

- Don Diego Sánchez-Pérez Merino, DNI *****533-V funcionario de carrera, perteneciente a la escala Básica, categoría de Policía, del Cuerpo de Policía Local de este Ayuntamiento.
- Don Juan Carlos Sobrino Manrique, DNI *****792-H funcionario de carrera, perteneciente a la escala Básica, categoría de Policía, del Cuerpo de Policía Local de este Ayuntamiento.

En Bargas, a 29 de julio de 2019. La Alcaldesa. Isabel Mª Tornero Restoy.

Metadatos

Este documento es una copia, emitida por el Ayuntamiento de Bargas, de un documento electrónico almacenado en el archivo electrónico del Ayuntamiento de Bargas. Para validar la autenticidad de esta copia acceda al validador de documentos del Ayuntamiento mediante la URL que



Estado de elaboración: Original

